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
Valor de venda: R$118.100,00. Valor de avaliação: R$137.000,00. Ocupado. LOTE 009 - LOTE 009 - MANAUS (AM) - Empreendimento: BEM VIVER TOTAL VILLE - CD FELICIDADE - Endereço: COMENDADOR JOSE CRUZ N. 653 Apto. 303 BLOCO 14 - LAGO AZUL - Descrição: Apartamento, 42,43 m2 de área 
total, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, AVERBAÇÃO DE LEILÕES NEGATIVOS - REFAZER. IPTU: 477018 Matrícula: 82631 Ofício: 1 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 8555536045669. Valor de venda: R$124.500,00. Valor de avaliação: R$130.000,00. Ocupado. LOTE 010 - LOTE 
010 - MANAUS (AM) - Endereço: R PAUL ADAM N. 14 LT 14-D - PARQUE 10 DE NOVEMBRO - Descrição: Terreno, 582,42m2 de área do terreno. IPTU: 415748 Matrícula: 347 Ofício: 6 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 10008522. Valor de venda: R$1.230.000,00. Valor de avaliação: 
R$225.000,00. Ocupado. LOTE 011 - LOTE 011 - MANAUS (AM) - Empreendimento: BELVEDERE - Endereço: Estrada dos Franceses S/N (Atual Carla Tupinambá) N. 05 Quadra 22 - PLANALTO - Descrição: Casa, 240 m2 de área total, 51,1 m2 de área privativa, 300m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, Área de 188,90 m2 não averbada. Averbação por conta do comprador. IPTU: 142498 Matrícula: 12192 Ofício: 3 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 1444402259001. Valor de venda: R$390.300,00. Valor de avaliação: R$397.000,00. Ocupado. LOTE 012 - LOTE 012 - 
MANAUS (AM) - Empreendimento: JARDIM PARADISO ALAMANDA - Endereço: PRAIA DE CANOA QUEBRADA N. 420 Apto. 301 BL 02 ENTRADA A - TARUMA - Descrição: Apartamento, 136 m2 de área total, 44,82 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 451453 Matrícu-
la: 10299 Ofício: 5. Número do bem: 1555527742699. Valor de venda: R$131.300,00. Valor de avaliação: R$143.000,00. Ocupado. LOTE 013 - LOTE 013 - MANAUS (AM) - Empreendimento: RES BOSQUE TARUMA - Endereço: RUA 3 (Atual Av. do CETUR) N. S/N LOTE 43 QUADRA A - TARUMA - Descrição: 
Terreno, 360m2 de área do terreno. IPTU: 410236 Matrícula: 33673 Ofício: 3 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 1444405042062. Valor de venda: R$108.100,00. Valor de avaliação: R$77.000,00. Ocupado. LOTE 014 - LOTE 014 - MANAUS (AM) - Empreendimento: CONDOMINIO IDEAL 
TORQUATO - Endereço: AV TORQUATO TAPAJOS N. 11901 Apto. 103 BL 39 ET 04 - TARUMA-ACU - Descrição: Apartamento, 45,75 m2 de área total, 45,75 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 469684 Matrícula: 26821 Ofício: 2 . Número do bem: 1555532140235. 
Valor de venda: R$145.000,00. Valor de avaliação: R$142.000,00. Ocupado. LOTE 015 - LOTE 015 - MANAUS (AM) - Empreendimento: CONDOMINIO IDEAL TORQUATO - Endereço: AV TORQUATO TAPAJOS N. 11901 Apto. 302 BLOCO 45 ETAPA 4 - TARUMA-ACU - Descrição: Apartamento, 53,8 m2 de área 
total, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 469989 Matrícula: 27272 Ofício: 2. Número do bem: 1555533217622. Valor de venda: R$170.300,00. Valor de avaliação: R$157.000,00. Ocupado. LOTE 016 - LOTE 016 - MANAUS (AM) - Empreendimento: VILLA JARDIM TORQUATO - CD JASMIM 
- Endereço: AV. TORQUATO TAPAJOS N. 11675 Apto. 301 BLOCO 13 - TARUMA-ACU - Descrição: Apartamento, 49,82 m2 de área total, 49,82 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 460920 Matrícula: 25710 Ofício: 2 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 
1555529819214. Valor de venda: R$153.900,00. Valor de avaliação: R$150.000,00. Ocupado. LOTE 017 - LOTE 017 - MANAUS (AM) - Empreendimento: CONDOMINIO IDEAL TORQUATO - Endereço: AV. TORQUATO TAPAJOS N. 11901 Apto. 303 BLOCO 46 ETAPA 4 - TARUMA-ACU - Descrição: Apartamento, 
45,75 m2 de área total, 45,75 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 470040 Matrícula: 27018 Ofício: 2 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 1555531584938. Valor de venda: R$142.600,00. Valor de avaliação: R$140.000,00. Ocupado. LOTE 018 
- LOTE 018 - MANAUS (AM) - Empreendimento: VIVENDA DO PONTAL - Endereço: COND. RESID. VIVENDA DO PONTAL (RUA DAS PEDRAS) N. 07 QUADRA I - TARUMA-ACU - Descrição: Casa, 374 m2 de área total, 62,24 m2 de área privativa, 800m2 de área do terreno, 6 qts, 5 WCs, 3 sls, sacada, cozinha, 
POSSUI AREA CONSTRUÍDA NÃO AVERBADA DE 311,76M2. AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 170041 Matrícula: 18358 Ofício: 3 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 1444402857782. Valor de venda: R$737.500,00. Valor de avaliação: R$204.000,00. Ocupado. LOTE 019 
- LOTE 019 - MANAUS (AM) - Empreendimento: VILLA JARDIM TORQUATO - CD AZALEIA - Endereço: DOS TIGRES N. 2 Apto. 304 BLOCO 3 - TARUMA-ACU - Descrição: Apartamento, 49,6 m2 de área total, 49,6 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 446385 Matrícula: 
24643 Ofício: 2 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 1555526320731. Valor de venda: R$152.800,00. Valor de avaliação: R$153.000,00. Ocupado. LOTE 020 - LOTE 020 - MANAUS (AM) - Empreendimento: VILLA JARDIM TORQUATO - CD LIRIO - Endereço: R MUTUM DO NORTE N. 35 Apto. 
102 BLOCO 18 - TARUMA-ACU - Descrição: Apartamento, 42,21 m2 de área total, 42,21 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 461549 Matrícula: 24528 Ofício: 2 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 8555527200118. Valor de venda: R$114.800,00. Valor 
de avaliação: R$117.000,00. Ocupado. LOTE 021 - LOTE 021 - MANAUS (AM) - Empreendimento: VILLA JARDIM TORQUATO - CD LIRIO - Endereço: R MUTUM DO NORTE N. 35 Apto. 301 BLOCO 35 CD LIRIO - TARUMA-ACU - Descrição: Apartamento, 49,82 m2 de área total, 49,82 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 461935 Matrícula: 25057 Ofício: 2 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 8555527365044. Valor de venda: R$164.800,00. Valor de avaliação: R$152.000,00. Ocupado. LOTE 022 - LOTE 022 - MANAUS (AM) - Empreendimento: VILLA JARDIM 
TORQUATO - Endereço: RUA DOS TIGRES N. 02 Apto. 402 BLOCO 29 - TARUMA-ACU - Descrição: Apartamento, 41,86 m2 de área total, 41,86 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 449915 Matrícula: 25581 Ofício: 2 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 
1555531188960. Valor de venda: R$142.900,00. Valor de avaliação: R$132.000,00. Ocupado. LOTE 023 - LOTE 023 - MANAUS (AM) - Empreendimento: VILLA JARDIM TORQUATO - Endereço: Rua Mutum do Norte N. 35 Apto. 401 BL 32 VL JD TORQ - CD LIRIO - TARUMA-ACU - Descrição: Apartamento, 62,32 
m2 de área total, 62,32 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Matr.24602, fl .01, lv.2, Of.2, sala estar/jantar, 2 quartos, gabinete, wc social, circulação, cozinha, área serviço. IPTU: 461875 Matrícula: 24602 Ofício: 2. Número do bem: 8555525794240. Valor de venda: R$141.300,00. 
Valor de avaliação: R$144.000,00. Ocupado. LOTE 024 - LOTE 024 - TEFE (AM) - Endereço: RUA AMAZONAS N. 238 - SAO JOAO - Descrição: Outros, 148 m2 de área total, 148 m2 de área privativa, 1800m2 de área do terreno, qt, a.serv, WC, sl, cozinha, USO RESIDENCIAL/COMERCIAL.. IPTU: 5218 Matrícu-
la: 1757 Ofício: 2 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 10012139. Valor de venda: R$161.900,00. Valor de avaliação: R$196.750,00. Ocupado. LOTE 025 - LOTE 025 - CASA NOVA (BA) - Endereço: Fazenda Casinhas II na Fazenda Torre - Fazenda Torre - Descrição: Imóvel rural, 1000000m2 de 
área do terreno, Benfeitorias averbadas (casa sede com 170 m² e casa de morador com 96 m², 2 cisternas, 1 poço tipo amazonas, 1 poço artesiano). Laudo atual constatou que o imóvel possui 916.436 m² e não 1.000.000,00m2. Regularização e averbação por conta do comprador. Matrícula: 6586 Ofício: 1º (SO-
MENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 1555529267530. Valor de venda: R$79.800,00. Valor de avaliação: R$65.000,00. Ocupado. LOTE 026 - LOTE 026 - TEIXEIRA DE FREITAS (BA) - Endereço: Rua XXV N. 590 LT 13 QD 27 - EIXO SUL - Descrição: Casa, 69,84 m2 de área total, 69,84 m2 de área 
privativa, 281,25m2 de área do terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, cozinha, Ação Judicial N°10001031320194013313 IPTU: 10502160121001 Matrícula: 16252 Ofício: 1 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 8555519142040. Valor de venda: R$90.700,00. Valor de avaliação: R$109.000,00. Ocupado. LOTE 
027 - LOTE 027 - EUSEBIO (CE) - Endereço: FRANCISCO DE ASSIS B CIRIACO N. 96 QD 15 LT 06 A 11 E LT 13 A 20 LOT HIPICA - PRECABURA - Descrição: Terreno, 4350m2 de área do terreno. IPTU: 27064 Matrícula: 5150 Ofício: 2 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 10012006. Valor de 
venda: R$1.807.300,00. Valor de avaliação: R$765.000,00. Ocupado. LOTE 028 - LOTE 028 - FORTALEZA (CE) - Endereço: AVENIDA JOSE LEON N. 1256 Apto. 101 BL 08 RESIDENCIAL SANTA HELENA - CIDADE DOS FUNCIONARIOS - Descrição: Apartamento, 64,51 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, Divisão interna do imóvel conforme laudo de engenharia; 01 (uma) vaga de garagem;. IPTU: NAO CONSTA NUMERAÇAO Matrícula: 57103 Ofício: 1. Número do bem: 1444410931104. Valor de venda: R$166.000,00. Valor de avaliação: R$170.000,00. Ocupado. LOTE 029 - LOTE 029 - FORTALEZA 
(CE) - Endereço: RUA 7 N. 24 JARDINS DE MESSEJANA - COACU - Descrição: Casa, 120 m2 de área privativa, 131,25m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, 3 WCs, sl, cozinha, Divisão interna do imóvel conforme laudo de engenharia;. IPTU: 792320-1 Matrícula: 80584 Ofício: 1. Número do bem: 
1444408234876. Valor de venda: R$531.600,00. Valor de avaliação: R$330.000,00. Ocupado. LOTE 030 - LOTE 030 - FORTALEZA (CE) - Empreendimento: LOT CIDADE ECOLOGICA - Endereço: RUA DOS COQUEIROS N. 1631A - EDSON QUEIROZ - Descrição: Casa, 94,26 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, sacada, cozinha. IPTU: 7981708 Matrícula: 86041 Ofício: 1. Número do bem: 1444405387507. Valor de venda: R$293.400,00. Valor de avaliação: R$256.000,00. Ocupado. LOTE 031 - LOTE 031 - FORTALEZA (CE) - Empreendimento: COND LA PAZ - Endereço: RUA IRMAOS FONTENELE N. 280 Apto. 
302 BL D - JANGURUSSU - Descrição: Apartamento, 61,51 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, suite, 2 WCs, sl, cozinha. Matrícula: 033348 Ofício: 6. Número do bem: 8555505874930. Valor de venda: R$56.200,00. Valor de avaliação: R$160.000,00. Ocupado. LOTE 032 - LOTE 032 - FORTALEZA (CE) - 
Endereço: RUA JATOBA N. 117 A - LT 10 - LAGOA REDONDA - Descrição: Casa, 108,79 m2 de área privativa, 703,22m2 de área do terreno, 4 qts, varanda, a.serv, 4 WCs, sl, cozinha, Divisão interna do imóvel conforme laudo de engenharia; CASA GEMINADA;. IPTU: 712618-2 Matrícula: 79387 Ofício: 1. Número 
do bem: 1555517271030. Valor de venda: R$243.700,00. Valor de avaliação: R$308.000,00. Ocupado. LOTE 033 - LOTE 033 - FORTALEZA (CE) - Endereço: RUA ANTONIO MAGALHAES N. 951 - LAGOA REDONDA - Descrição: Casa, 80 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, 3 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 7895534 Matrícula: 81718 Ofício: 1. Número do bem: 8444403153663. Valor de venda: R$187.600,00. Valor de avaliação: R$170.000,00. Ocupado. LOTE 034 - LOTE 034 - FORTALEZA (CE) - Endereço: R MIRTIL MEYER N. 157 Apto. 1203 TORRE B - MONDUBIM - Descrição: Apartamen-
to, 63,45 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, terraco, IMÓVEL COM DIREITO A (02) DUAS VAGAS-DE-GARAGEM. AÇÕES JUDICIAIS 08068651820164058100 E 08108860320174058100. IPTU: 812136-2 Matrícula: 48635 Ofício: 6. Número do bem: 1555531351291. Valor de venda: 
R$314.900,00. Valor de avaliação: R$310.000,00. Ocupado. LOTE 035 - LOTE 035 - TAGUATINGA (DF) - Endereço: QND-58 LT-37 - TAGUATINGA NORTE - Descrição: Casa, 234,34 m2 de área privativa, 408m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo; 1 Despensa/Depósito; 1 Hall/
Circulação; Possui ação judicial no DF. Processo 347658920154013400. IPTU: 20126077 Matrícula: 421 Ofício: 3. Número do bem: 1555505886035. Valor de venda: R$266.200,00. Valor de avaliação: R$525.000,00. Ocupado. LOTE 036 - LOTE 036 - VILA VELHA (ES) - Endereço: RUA HENRIQUE MOSCOSO N. 
1023 SALA 303 - PRAIA DA COSTA - Descrição: Sala, 64,59 m2 de área privativa, 0,01m2 de área do terreno. IPTU: 01020860029034 Matrícula: 75185 Ofício: 1 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 10137792. Valor de venda: R$797.800,00. Valor de avaliação: R$220.000,00. Ocupado.  LOTE 
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
NALTINA (GO) - Endereço: QD 04 MR 1 N. 23 - SETOR SUL - Descrição: Casa, 412,5m2 de área do terreno, O imovel apresenta estado de abandono total, sem condicoes de habitabilidade (falta de estabilidade e solidez, com risco de colapso /desabamento total ou parcial e com vícios de construçã o graves). IPTU: 
100200Q D04MR010000 023000 Matrícula: 2578 Ofício: 1 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 8444407623958. Valor de venda: R$186.200,00. Valor de avaliação: R$90.500,00. Desocupado. LOTE 048 - LOTE 048 - BELO HORIZONTE (MG) - Empreendimento: CJ HABITACIONAL CAMPO 
ALEGR - Endereço: RUA SOROR ANA ANGELICA N. 31 LT 05 QD 03 (ANTIGA RUA D) - CAMPO ALEGRE - Descrição: Casa, 192,5 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, terraco, Processo Judicial N° 10018782820174013800. IPTU: 8990030050017 Matrícula: 28843 Ofício: 5. Número do bem: 
1444400013560. Valor de venda: R$605.300,00. Valor de avaliação: R$485.829,33. Ocupado. LOTE 049 - LOTE 049 - BELO HORIZONTE (MG) - Empreendimento: RES SAFIRA - Endereço: RUA JOAO LEMOS N. 285 Apto. 303 BL 05 - PAULO VI - Descrição: Apartamento, 45,77 m2 de área privativa, 2 qts, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 9191980330928 Matrícula: 119794 Ofício: 5. Número do bem: 8555535706840. Valor de venda: R$196.300,00. Valor de avaliação: R$140.000,00. Ocupado. LOTE 050 - LOTE 050 - BELO HORIZONTE (MG) - Endereço: RUA GRAO PARA N. 648 LT 18 UN 4 4° AND 
- EDIFÍCIO PARIS - SANTA EFIGENIA - Descrição: Sala, 155,4 m2 de área privativa, 2 WCs, 3 sls, QD 07-B; Divisão interna do imóvel conforme laudo de engenharia;. IPTU: 01300760180068 Matrícula: 94910 Ofício: 3 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 1555537518570. Valor de venda: 
R$759.800,00. Valor de avaliação: R$1.050.000,00. Ocupado. LOTE 051 - LOTE 051 - ESMERALDAS (MG) - Endereço: R VINTE E CINCO N. 00015 CASA 01 - B RES CAIO MARTINS - Descrição: Casa, 48,37 m2 de área privativa, 204m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 45255 Ofício: 1 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 8444407563343. Valor de venda: R$120.700,00. Valor de avaliação: R$108.000,00. Ocupado. LOTE 052 - LOTE 052 - SANTOS DUMONT (MG) - Endereço: RUA AMAZONAS N. 116-P - Santos Dumont - Descrição: Casa, 40,54 m2 
de área total, 26,03 m2 de área privativa, qt, a.serv, WC, sl, cozinha, Possui 14,51m2 de área construída e não averbada. Averbação por conta do comprador. Matrícula: 19682 Ofício: 1. Número do bem: 8444410377601. Valor de venda: R$70.800,00. Valor de avaliação: R$86.000,00. Ocupado. LOTE 053 - LOTE 
053 - UBERABA (MG) - Endereço: RUA ADERBAL ROCHA N. 338 LT 36 QD A-J - JARDIM MARACANA - Descrição: Casa, 60,15 m2 de área privativa, 291,45m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 53104070036001/116363 Matrícula: 78945 Ofício: 1. Número do bem: 8444416728775. Valor 
de venda: R$139.300,00. Valor de avaliação: R$170.000,00. Ocupado. LOTE 054 - LOTE 054 - UBERABA (MG) - Endereço: RUA 19 ( ATUAL RUA ASTOR PIRES MORAIS) N. 20 LT 25 QD 33 - JARDIM PRIMAVERA - Descrição: Casa, 69,78 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno. IPTU: 32316150016001 
Matrícula: 49844 Ofício: 2. Número do bem: 8444408747316. Valor de venda: R$79.400,00. Valor de avaliação: R$164.000,00. Ocupado. LOTE 055 - LOTE 055 - UBERLANDIA (MG) - Empreendimento: RES PARQUE UNIVITA - Endereço: ALAMEDA JOSE DE OLIVEIRA GUIMARAES N. 900 Apto. 402 BL 03 LT 
28A QD C - JARDIM HOLANDA - Descrição: Apartamento, 39,3 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 9524274 Matrícula: 190160 Ofício: 1. Número do bem: 8787702023195. Valor de venda: R$109.300,00. Valor de avaliação: R$140.000,00. Ocupado. LOTE 056 - LOTE 056 - DOU-
RADOS (MS) - Endereço: RUA JOAQUIM TEIXEIRA ALVES N. 1540 CENTRO EMPR DOURADOS QD40 LT A SL02 - CENTRO - Descrição: Comercial, 167,16 m2 de área privativa, 700m2 de área do terreno, WC, sl, SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS. CONSTA PENHORA NA MATRICULA. PROCESSO 
50007725420214036002. NÃO FGTS. IPTU: 00.04.02.11.010.002 Matrícula: 62405 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 1555521973834. Valor de venda: R$685.000,00. Valor de avaliação: R$618.000,00. Ocupado. LOTE 057 - LOTE 057 - BELEM (PA) - Endereço: TRAVESSA L-3 N. 122 
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
Ocupado. LOTE 066 - LOTE 066 - SAO DOMINGOS DO CAPIM (PA) - Empreendimento: Casa - Endereço: TRAVESSA PROJETADA 02 N. S/N LT 01 - PONTO CERTO - Descrição: Casa, 54,18 m2 de área total, 54,18 m2 de área privativa, 160m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 vaga de ga-
ragem. Matrícula: 5670 Ofício: 1º (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 8444406591718. Valor de venda: R$62.400,00. Valor de avaliação: R$60.000,00. Ocupado. LOTE 067 - LOTE 067 - ARAUCARIA (PR) - Empreendimento: RES VANCOUVER - Endereço: RUA JOVAL DE PAULA SOUZA N. 
764 Apto. 14 BL 02 - THOMAZ COELHO - Descrição: Apartamento, 52,65 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 0202000570245020 Matrícula: 50417 Ofício: 1. Número do bem: 8444417271477. Valor de venda: R$175.600,00. Valor de avaliação: R$160.000,00. Ocupado. LOTE 068 - LOTE 068 
- CAMPO MOURAO (PR) - Empreendimento: COND RES DONA LURDES PIACENTINI - Endereço: AVENIDA JOSE TADEU NUNES N. 339 Apto. 402 BL C - JARDIM NOSSA SENHORA APARECIDA - Descrição: Apartamento, 45,93 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 03070070118023 Ma-
trícula: 33675 Ofício: 2. Número do bem: 8444408340640. Valor de venda: R$192.700,00. Valor de avaliação: R$126.000,00. Ocupado. LOTE 069 - LOTE 069 - COLOMBO (PR) - Endereço: RUA DUQUE DE CAXIAS N. 323 Apto. 202 CONDOMINIO RESIDENCIAL ALVORADA - ATUBA - Descrição: Apartamento, 
60,29 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Divisão interna do imóvel conforme laudo de engenharia;. IPTU: 03.02.139.0047.001 Matrícula: 66067 Ofício: 1. Número do bem: 1444406490271. Valor de venda: R$214.500,00. Valor de avaliação: R$187.000,00. Ocupado. LOTE 070 - LOTE 070 - CURI-
TIBA (PR) - Endereço: RUA ANTONIO LAGO N. 400 Apto. 108 BL 01 EDIFICIO LARGO BOA VISTA - BOA VISTA - Descrição: Apartamento, 77,44 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, EXISTE ÁREA NÃO AVERBADA; 01 (uma) vaga de garagem nº 06 matrícula 64325 2º Ofício Curitiba - PR inte-
grante do empreendimento denominado Edifício Largo Boa Vista; Divisão interna do imóvel conforme laudo de engenharia;. IPTU: 74.018.020.000 Matrícula: 64324 Ofício: 2. Número do bem: 1555520791090. Valor de venda: R$244.400,00. Valor de avaliação: R$308.000,00. Ocupado. LOTE 071 - LOTE 071 - CURI-
TIBA (PR) - Empreendimento: RES CIDADE DE BRONI - Endereço: RUA ANGELO TOZIM N. 1399 Apto. 04 BL 12 - CAMPO DE SANTANA - Descrição: Apartamento, 44,14 m2 de área privativa, 2 qts, WC, WC Emp, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, AJ 00010182520158160191. IPTU: 717009208360010179 Matrí-
cula: 165880 Ofício: 8. Número do bem: 8555523503248. Valor de venda: R$66.900,00. Valor de avaliação: R$131.000,00. Ocupado. LOTE 072 - LOTE 072 - CURITIBA (PR) - Empreendimento: COND RES NEY DE PAULA ZANARDINI - Endereço: RUA DOUTOR NEY DE PAULA ZANARDINI N. 116 UN 01 LT 17 
QD 15 - CAMPO DE SANTANA - Descrição: Casa, 37,28 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, HA AREA CONSTRUIDA NAO AVERBADA E NAO IDENTIFICADA. IPTU: 71700860172000 Matrícula: 201364 Ofício: 8. Número do bem: 8444418047171. Valor de venda: R$134.500,00. Valor de avaliação: 
R$130.000,00. Ocupado. LOTE 073 - LOTE 073 - CURITIBA (PR) - Endereço: RUA FREI EGIDIO CARLOTTO N. 499 LT 09 QD 05 SB 01 MORADIAS FR EGIDIO I - CIDADE INDUSTRIAL - Descrição: Casa, 126,57 m2 de área privativa, 100m2 de área do terreno, 3 qts, 2 varandas, a.serv, 2 WCs, sl, lavabo, cozinha, 
Divisão interna do imóvel conforme laudo de engenharia;. IPTU: 77.4.0035.0272.00-0 Matrícula: 181951 Ofício: 8. Número do bem: 1444407737041. Valor de venda: R$731.600,00. Valor de avaliação: R$360.000,00. Ocupado. LOTE 074 - LOTE 074 - MARINGA (PR) - Empreendimento: COND RES J.D.I. - Endere-
ço: RUA RUY CELIDONIO RES B - GLEBA PATRIMONIO MARINGA - Descrição: Casa, 57,86 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 43291650 Matrícula: 33408 Ofício: 3. Número do bem: 8555517612570. Valor de venda: R$76.800,00. Valor de avaliação: R$172.000,00. Ocupado. LOTE 075 - 
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
92176 Ofício: 1 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 10139110. Valor de venda: R$183.100,00. Valor de avaliação: R$82.200,00. Ocupado. LOTE 096 - LOTE 096 - GARIBALDI (RS) - Empreendimento: ED RESIDENCIAL VERMONT - Endereço: RUA MANOEL MENDES DA FONSECA N. 526 
Apto. 304 - CENTRO - Descrição: Apartamento, 60,95 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, cozinha, BOX DE Nº 8, LOCALIZADO NO 3º PAVIMENTO (TERREO), DO EDIFÍCIO RESIDENCIAL VERMOUNT, MATRÍCULA 28.053, GARIBALDI, RS. IPTU: 157631 Matrícula: 28102 Ofício: 1. Número do bem: 
8444409780201. Valor de venda: R$198.100,00. Valor de avaliação: R$220.000,00. Ocupado. LOTE 097 - LOTE 097 - GUAIBA (RS) - Empreendimento: Conjunto Habitacional Rui Coelho Gonçalves - Endereço: RUA QUARENTA E OITO N. 54 - SANTA RITA - Descrição: Casa, 140,77 m2 de área privativa, 200m2 
de área do terreno, sl. Matrícula: 42328 Ofício: 1. Número do bem: 8555500073735. Valor de venda: R$120.120,00. Valor de avaliação: R$200.200,00. Ocupado. LOTE 098 - LOTE 098 - NOVO HAMBURGO (RS) - Endereço: Rua CARLOS DIENSTBACH N. 387 - RONDONIA - Descrição: Prédio, 187,72 m2 de área 
privativa, 176m2 de área do terreno. Matrícula: 11024 Ofício: 1 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 10012041. Valor de venda: R$832.900,00. Valor de avaliação: R$777.000,00. Ocupado. LOTE 099 - LOTE 099 - PORTO ALEGRE (RS) - Endereço: RUA WILSON ADNISLEN FREITAS DE PAIVA 
BUENO N. 41 Apto. 317 BL E - ÁGUA MARINHA - CAVALHADA - Descrição: Apartamento, 71,36 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 2 sls, cozinha, 1 vaga de garagem, VAGA ESTACIONAMENTO BOX 286 MATRÍCULA 138952 - DESCOBERTO COND RESID PLAZA CRYSTAL; Divisão interna do imóvel 
conforme laudo de engenharia;. IPTU: NÃO CONSTA NUMERAÇÃO Matrícula: 141623 Ofício: 3. Número do bem: 1444402709660. Valor de venda: R$269.200,00. Valor de avaliação: R$340.000,00. Ocupado. LOTE 100 - LOTE 100 - PORTO ALEGRE (RS) - Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO N. 741 LOJA 101 
- CENTRO HISTORICO - Descrição: Loja, 1342,05 m2 de área privativa, 0,01m2 de área do terreno, AQUISIÇÃO NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRA. FORMAS DE PAGAMENTO PREVISTAS EM EDITAL/CARTILHA ,VERIFICAR CONDIÇÕES NA AGÊNCIA DA CAIXA.. IPTU: 0212020042031 Matrícula: 80881 
Ofício: 1 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 10137846. Valor de venda: R$5.708.200,00. Valor de avaliação: R$5.700.000,00. Ocupado. LOTE 101 - LOTE 101 - PORTO ALEGRE (RS) - Empreendimento: CONJUNTO RESIDENCIAL IPIRANGA CENTER - Endereço: AVENIDA IPIRANGA N. 
8417 Apto. 204 BL N - JARDIM BOTANICO - Descrição: Apartamento, 57,98 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Divisão interna do imóvel conforme laudo de engenharia; AJ 50115020420214047100. IPTU: NÃO CONSTA NUMERAÇÃO Matrícula: 37813 Ofício: 3. Número do bem: 8444403607486. 
Valor de venda: R$102.400,00. Valor de avaliação: R$145.000,00. Ocupado. LOTE 102 - LOTE 102 - PORTO ALEGRE (RS) - Empreendimento: COND RES JUSCELINO KUBITSCHEK II - Endereço: RUA GERMANO BASLER N. 115 Apto. 102 BL F - JARDIM LEOPOLDINA - Descrição: Apartamento, 38,34 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. Matrícula: 44889 Ofício: 6. Número do bem: 8555526945870. Valor de venda: R$142.800,00. Valor de avaliação: R$140.000,00. Ocupado.  LOTE 103 - LOTE 103 - PORTO ALEGRE (RS) - Empreendimento: CONJ RES ALTO PETROPOLIS - Endereço: RUA TENENTE ARY 
TARRAGO N. 444 Apto. 323 BL 20 - JARDIM SABARA - Descrição: Apartamento, 48,45 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. Matrícula: 57137 Ofício: 4. Número do bem: 8444418228273. Valor de venda: R$146.500,00. Valor de avaliação: R$179.000,00. Ocupado. LOTE 104 - LOTE 104 - PORTO ALEGRE 
(RS) - Endereço: RUA MARIA ELAINE WOTTER N. 205 LT 11 QD G - PARQUE SANTA FE - Descrição: Terreno, 302,5m2 de área do terreno, INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR LAUDO DE ENGENHARIA: Sobre o terreno possui uma casa de madeira e um anexo nos fundos sem valor comercial, com área estima-
da de 120m², esta área construída não está averbada na matrícula. Portanto esta avaliação refere-se somente ao terreno, considerando-o como se vazio estivesse, desprovido de benfeitorias;. IPTU: NÃO CONSTA NUMERAÇÃO Matrícula: 14451 Ofício: 6 (SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS). Número do bem: 
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